
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 32/2012

2012-04-11

ZARZĄDZENIE NR 32/2012
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: przyjęcia „Struktury Monitoringu Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego”

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz§12 ust 1, pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, przyjętego uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego
Nr55/VI/2011 z dnia 30 marca 2011 r.
zarządzam co następuje;

§1

Przyjmuje się, „Strukturę Monitoringu Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego”, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2012-04-23 02:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2012-04-11 03:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-16 09:06,

Osoba modyfikująca : Katarzyna Kutwin


